АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГЭ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2018 №9 867

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 09.06.2018№ 551 «Об

.

утверждении Плана мероприятий по составлению
проекта бюджета Качканарского городского округа

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,
в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Качканарском
городском округе, утвержденном решением Думы Качканарского городского
округа от 28.02.2013 № 15, в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 31
Устава Качканарского городского округа, в целях обеспечения
своевременной и качественной подготовки проекта бюджета Качканарского
городского округа на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы, и в связи
с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести 13 План мероприятий по соотавлению проекта бюджета
Качканарского гор0дского округа на 2019 год и плановый период 2020-2021
годы, следующие изменения:

в пункте 16 в графе 4 установить срок исполнения не позднее
31.10.2018.

_

2. Внести изменения в Состав рабочей группы, по формированию
проекта бюджета Качканарского городского округа на 2019 год и плановый
период 2020-2021 годы изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования ‹Ин‹ернет».

А.А. Ярославцев
Твщрщіцчщщдхщ ны ‚71

15: №-Еі‹ё“і жизьвічщсъъъ ыгы 575839151 №№…

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 22.10.2018 № 867
«Об утверждении Плана мероприятий
по составлению проекта бюджета
Качканарского городского округа
на 2019 год и плановый перио
2020-2021 годы» '

СОСТАВ
рабочей группы по формированию бюджета

Качканарского городского округа
на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годы

1. Ярославцев
Андрей Александрович

2. Крохина
Татьяна Александровна

Члены рабочей группы:
3. Адамчук

Ольга Владимировна

4. Боголюбова
Светлана Петровна

5. Галлямова
Ирина Владимировна

6. Гимадиев
Радик Асгатьевич

7. Масасина
Анна Александровна

- Глава Качканарского городского округа,
председатель рабочей группы

— главный специалист отдела экономики и
стратегического развития Администрации
Качканарского городского округа, секретарь
рабочей группы.

- председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом КачкаНарского
городского округа

- начальник отдела экономики
и стратегического развития Администрации
Качканарского городского округа

- директор Муниципального казённого
учреждения «Административный
исполнительный центр»

— начальник Муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства»

- заместитель начальника Финансового
управления, начальник отдела формирования
и исполнения бюджета Финансового
управления АдМинистрации Качканарского
городского округа

3

8. Румянцев - первый заместитель главы администрации
Василий Анатольевич городского округа

9. Савельев - начальник Финансового управления
Евгений Валерьевич Администрации Качканарского городского

округа _

10. Саракаев - заместитель? главы администрации
Вячеслав Андреевич городского округа по городскому хозяйству

В работе группы по формированию бюджета Качканарского
городского округа на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы могут
принимать участие депутаты Думы Качканарского городского округа
(по согласованию).

Е.В. Савельев, 3 52 55